
Apstiprināts ar  

BJC „Jaunība” direktores  

2019.gada 30.septembrs 

rīkojumu Nr. 129-p 

 

Labdarības akcija 

“Mana puķe tavam priekam” (puķu stādīšana) 

 

Nolikums 
 

Mērķi:  

Sakarā ar Daugavpils pilsētas 745. gadadienu Daugavpils pilsētas iniciatīvo skolēnu 

apvienība organizē mūsu pilsētā labdarības akciju. Pilsētas apstādīšana ar puķēm 

veicinās ne tikai labāko gaisotni pilsētā, bet arī uzlabos arējo izskatu. Veicinot jauniešu 

zaļo domāšanu, mēs iegūstam cerību, ka pilsēta paliks apsaimniekota un kopta arī 

turpmāk. 

 

Uzdevumi:  

•Veidot jauniešos piederības sajūtu savai dzīves videi. 

•Veicināt atbildības sajūtu par savu tuvāko apkārtni un izpratni, ka katram ir iespēja    

iesaistīties savas dzīvesvietas un savas valsts- Latvijas sakopšanā. 

•Attīstīt vienotības idejas un piederības sajūtu savai zemei. 

 Celt pilsonisko pašapziņu, aktivizēt sava novada dabas bagātību apzināšanu, stiprināt 

lepnuma sajūtu par savām mājām, pilsētu, valsti. 

 Iesaistīt jauniešus sabiedriskā līdzdalībā; 

 Motivēt jauniešus ārpusstundu aktivitātēs; 

 

Organizators:  Daugavpils pilsētas iniciatīvo skolēnu apvienība 

 

Norises laiks un vieta:   

20.05.2020, plkst.16.30, BJC ”Jaunība”(precizēsim) 

             pieteikties līdz 2020.gada 25. aprīlim 

 

Dalībnieki:   

Pilsētas skolu pašpārvalžu dalībnieki, pilsētas jauniešu biedrības pārstāvji 

 (no skolas ir jāizvirza piecus dalībniekus), DPISA dalībnieki, pilsētas iedzivotāji 

 

Pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti, un fotogrāfijas var tikt publiskotas.  

     
Pasākuma noteikumi : 

Visiem akcijas dalībniekiem jāatnes darba teritorijā savu puķi (kādu puķi- precizēsim 

vēlāk) 

Tiem kuri piedalās akcijā vēlams atnest darbarīkus, ka arī cimdus un ērtu apģērbu. 

 

 

Daugavpils pilsētas iniciatīvo skolēnu apvienības koordinatore:                  Tatjana Smirnova 

Daugavpils pilsētas iniciatīvo skolēnu apvienības prezidente:             Jekaterina Šatohina 

Daugavpils pilsētas iniciatīvo skolēnu apvienības vice prezidents:             Ādams Kazačonoks 

 

 

 

 

 


